
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIX/621/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały NR XXXVIII/334/2009 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 26 marca 2009 r. 
w sprawie zasad udzielania stypendiów za wysokie wyniki w nauce dla uczniów szkół podstawowych 

i gimnazjów zamieszkujących w Mieście Łowiczu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 t.j.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/334/2009 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie 
zasad udzielania stypendiów za wysokie wyniki w nauce dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjów 
zamieszkujących w Mieście Łowiczu (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 109, poz. 1096 z dnia 
30 kwietnia 2009 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Załączniku Nr 1 do uchwały pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Wnioski o przyznanie stypendium za wysokie wyniki w nauce należy składać w Zakładzie 
Ekonomiczno-Administracyjnym w Łowiczu, ul. 3 Maja 4, 99-400 Łowicz.”; 

2) w Załączniku Nr 2 do uchwały skreśla się wyrazy „kasa Urzędu Miejskiego w Łowiczu, Stary Rynek 1”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łowicza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Jacek Wiśniewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 maja 2024 r.

Poz. 4025


	UCHWAŁA NR LXXXIX/621/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-05-15T12:20:42+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




